Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 4 от «16» мая 2018 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.

Заместитель председателя комиссии – Жарский В.А.

Секретарь комиссии: Шашкина И.И.
Члены комиссии: Волнистова Т.В., Устинов Л.Ю., Азизова В.Н., Кушнеревская Н.Э., Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Светлаков В.Б.,  Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о прекращении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений медицинским работникам.

1. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты медицинским работникам.
1. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 28  апреля 2018 года  медицинскому работнику  Закиевой Д.З.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 27.04.2018 года, указанным в пункте 1 настоящего Положения и возврате специалистом в соответствии с п. 18 Положения излишне выплаченной суммы за период с 28.04.2018 по 30.04.2018 в размере 1.000,00 руб. (Одна тысяча рублей 00 копеек) в бюджет муниципального образования «Город Обнинск».

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               с 29  апреля 2018 года  медицинскому работнику  Швецовой Ю.С.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 28.04.2018 года, указанным в пункте 1 настоящего Положения и возврате специалистом в соответствии с п. 18 Положения излишне выплаченной суммы за период с 29.04.2018 по 30.04.2018 в размере 800,00 руб. (Восемьсот рублей 00 копеек) в бюджет муниципального образования «Город Обнинск».

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               с 05  мая 2018 года  медицинскому работнику  Абдулгужину Ф.Б.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 04.05.2018 года, указанным в пункте 1 настоящего Положения.
Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               с 23  мая 2018 года  медицинскому работнику  Панцулая А.Р.  в  соответствии  с  деф. 1  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты.

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.
	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)